

Platí od 14.04. do 19.04.2025

 SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK!  
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/



Potravinový

klas

Radost nakupovat

Staromestská  
Mäsiareň

# KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK

ŠALÁTOVÉ

Zemiaky šalátové  
konzumné, neskoré,  
prané 2 kg  
1 kg = 1,00 €

AKCIA  
1,99

Petržlenová vňať  
voľná 100 g  
1 kg = 5,99 €

AKCIA  
0,60

Bravčová panenka  
1 kg  
1 kg = 6,79 €

AKCIA  
6,79

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúcká 1,  
Poprad-Veľká Zúžkin Park

Mlieko Tatranské  
čerstvé 3,6% 1 l  
1 l = 0,85 €

1,25 -32%  
0,85

Pribináčik  
viac druhov 125 g  
1 kg = 7,92 €

AKCIA  
0,99

Mlékovita Extra Maslo  
82% 200 g  
1 kg = 7,75 €

2,39 -35%  
1,55

Vajcia Klas "S"  
30ks  
1 ks = 0,18 €

6,99 -21%  
5,29

CENA ZA KS PRI KÚPE 20 KS = 0,90 €  
CENA ZA 20 KS = 18,00 €

Pilsner Urquell  
12% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 2,60 €\*

AKCIA  
18,00

Cena za ks pri kúpe 20ks = 0,90 €  
Cena za 11 pri kúpe 20 ks = 1,80 €

Ústna voda Listerine Cool mint,  
Fresh Burst Cool Mint Zero 500 ml  
1 l = 6,78 €

4,89 -31%  
3,39

## JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 14.04.2025

UTOROK 15.04.2025

STREDA 16.04.2025

CENA ZA 1 BAL. PRI KÚPE 2 BAL. = 4,99 €  
CENA ZA 2 BAL. = 9,98 €

Vajcia Klas "S"  
30ks

1 BAL. = 4,99 €

AKCIA  
9,98

Cena za bal. pri kúpe 2bal. = 4,99 €  
Cena za 1 ks pri kúpe 2 bal. = 0,17 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 2,99 €  
CENA ZA 2 KS = 5,98 €

1 KS = 2,99 €

Medas Med kvetový  
Zlatý úl 900 g

AKCIA  
5,98

Cena za ks pri kúpe 2ks = 2,99 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 3,32 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 20 KS = 0,39 €  
CENA ZA 20 KS = 7,80 €

1 KS = 0,39 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 l  
Gambrinus 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*

AKCIA  
7,80

Cena za ks pri kúpe 20ks = 0,39 €  
Cena za 11 pri kúpe 20 ks = 0,78 €



# KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



100% MÄSA

Staromestská  
údená šunka

100 g  
1 kg = 10,90 €

MIMORIADNA  
PONUKA

1,09



100% MÄSA

Staromestská  
údená krkovička

100 g  
1 kg = 10,90 €

MIMORIADNA  
PONUKA

1,09



100% MÄSA

Domáca údená  
krkovička

100 g  
1 kg = 9,90 €

MIMORIADNA  
PONUKA

0,99



100% MÄSA

Domáce údené  
karé

100 g  
1 kg = 9,90 €

MIMORIADNA  
PONUKA

0,99



Údené stehno  
bez kosti

100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



100% MÄSA

Veľkonočná  
klobása

100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



100% MÄSA

Gazdovská klobása

100 g  
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



100% MÄSA

Mangalica klobása

100 g  
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



Casa Modena Spianata  
Romana, Casa Modena  
Spianata Romana  
Picante

80 g  
1 kg = 28,63 €

AKCIA

2,29



Dusená šunka

100 g  
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzčin Park



95% MÄSA

Staromestská  
šunka

100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzčin Park



Hydinová debrecínka  
z kuracích prs

100 g  
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzčin Park



Poličan

100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Bylinkové karé

100 g  
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1, Poprad-Veľká Zuzčin Park



Bravčová  
škvarená masť

400 g  
1 kg = 3,23 €

AKCIA

1,29



Staromestské párky

100 g  
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



**PLATÍ OD ÚTORKA 15.04.2025  
PRE PREDAJNE HNILEC,  
POPRAD-VEĽKÁ A ZUZKIN PARK**

**DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčové plece 1 kg**  
1 kg = 3,99 €

**AKCIA**  
**3,99**

balené v OA

**DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčová krkovička 1 kg**  
1 kg = 3,99 €

**AKCIA**  
**3,99**

balené v OA

**100% MÄSA**

**Staromestská klobása 100 g**  
1 kg = 6,90 €

**AKCIA**  
**0,69**

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

**BEZJADIERKOVÉ**



Hrozno  
biele  
bezjadierkové  
500 g  
1 kg = 3,38 €

**AKCIA**

**1,69**



Pomaranče voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

**AKCIA**

**1,99**



Mandarínky voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

**AKCIA**

**1,99**



Jablká Evelína  
voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

**AKCIA**

**1,99**



Citróny balené  
500g  
1 kg = 1,98 €

**AKCIA**

**0,99**



Cherry paradajky  
voľné 1kg  
1 kg = 3,99 €

**AKCIA**

**3,99**



Paradajky  
voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

**AKCIA**

**1,99**



Paprika PCR voľná  
1 kg  
1 kg = 2,99 €

**AKCIA**

**2,99**



Uhorky šalátové  
1 ks  
1 ks = 0,69 €

**AKCIA**

**0,69**



Cuketa voľná  
1 kg  
1 kg = 1,55 €

**AKCIA**

**1,55**



Kukurica  
1 ks  
1 ks = 0,99 €

**AKCIA**

**0,99**



Baby špenát  
125 g  
1 kg = 7,92 €

**AKCIA**

**0,99**



Kapusta biela  
skorá, voľná 1 kg  
1 kg = 1,49 €

**AKCIA**

**1,49**



Chren voľný  
1 kg  
1 kg = 4,89 €

**AKCIA**

**4,89**



Cvikla voľná  
1 kg  
1 kg = 0,59 €

**AKCIA**

**0,59**

**DO VYPREDANIA  
ZÁSOB**



Jahody 500g  
1 kg = 3,98 €

**AKCIA**

**1,99**



Zemiaky konzumné  
neskoré, neprané 5 kg  
1 kg = 0,50 €

**AKCIA**

**2,49**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec, Ovručská 1 a Poprad - Veľká



XL pizzové  
70 g  
1 kg = 8,43 €

**AKCIA**  
**0,59**



Vamex Chlieb pšeničný  
ražný tmavý 600 g  
1 kg = 1,48 €

~~1,19~~ -25%  
**0,89**



Vianočka  
s hrozienkami  
300 g  
1 kg = 5,63 €

**AKCIA**  
**1,69**

**VLASTNÁ  
VÝROBA**



Staromestský chlieb  
tmavý balený 500 g  
1 kg = 2,78 €

**AKCIA**  
**1,39**



Maslový koláč  
400 g  
1 kg = 4,98 €

~~2,69~~ -26%  
**1,99**

## DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

STAROMESTSKÁ  
KUCHYŇA

**VLASTNÁ  
VÝROBA**



Staromestský Karlovarský  
knedlík 500 g  
1 kg = 4,78 €

**AKCIA**  
**2,39**

**VLASTNÁ  
VÝROBA**



Staromestské  
Mexické kuracie soté  
s dusenou ryžou 450 g  
1 kg = 10,42 €

**AKCIA**  
**4,69**

**VLASTNÁ  
VÝROBA**



Staromestský  
Bravčový vyprážaný Rezeň  
so tekvicovým pyré 450 g  
1 kg = 10,87 €

**AKCIA**  
**4,89**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovručská 1, Poprad - Veľká a Zuzkin park

**VLASTNÁ  
VÝROBA**



Staromestský  
vajíčkový šalát  
100g  
1 kg = 12,50 €

**AKCIA**  
**1,25**

**Jogurt CBA smotanový viac druhov 145 g**  
1 kg = 2,69 €

~~0,51~~ -24%  
**0,39**

**Jogurt Grécky Milko viac druhov 140 g**

~~0,89~~ -29%  
**0,49**

Cena za 1 ks pri kúpe od 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,93 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 3,50 €

**Jogurt Müller mix viac druhov 130 g**  
1 kg = 4,54 €

~~0,81~~ -27%  
**0,59**

**Kinder mliečny rez 28 g**

~~0,78~~ -42%  
**0,45**

Cena za ks pri kúpe od 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 18,21 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 16,07 €

**Wydojone Mleko 1,5% bezlaktózové 1l**  
1l = 0,99 €

~~1,25~~ -21%  
**0,99**

**Hera Classic 250 g**  
1 kg = 3,96 €

~~1,49~~ -34%  
**0,99**

**CBA Smotana na šľahanie 31% 200 g**  
1 kg = 5,55 €

~~1,39~~ -20%  
**1,11**

**Hellmann's Majonéza, Majonéza starej mamy, Tatárska omáčka 405 ml**  
1l = 4,91 €

~~3,79~~ -47%  
**1,99**

**Smotana na varenie Melina 10% 500 ml**  
1l = 2,30 €

~~1,59~~ -32%  
**1,15**

**Smotana pochúťková kyslá 14% 375 g**  
1 kg = 3,17 €

~~1,59~~ -25%  
**1,19**

**Rama classic, maslová 400 g**  
1 kg = 4,73 €

~~2,49~~ -24%  
**1,89**

**Stará Mama Pirôžky hlbokomrazené dva druhy 500 g**  
1 kg = 3,18 €

~~2,49~~ -36%  
**1,59**

**Prima torta viac druhov 900 ml**  
1l = 3,43 €

~~4,99~~ -38%  
**3,09**



Tami Enclán syr  
110 g  
1 kg = 9,00 €

1,55 -36%

**0,99**



Mlékovita Syr cheddar,  
ementálér, gouda,  
toast plátky 130 g  
1 kg = 8,38 €

**AKCIA**

**1,09**



Kraft  
Philadelphia Original  
125 g  
1 kg = 14,32 €

2,29 -22%

**1,79**



Mlékovita  
Syr Camembert s  
omáčkou 2x100 g  
1 kg = 11,26 €

**AKCIA**

**2,59**



Ryba Treska  
treskoslovenská v  
majonéze 360 g  
1 kg = 10,81 €

**AKCIA**

**3,89**



Levmilk Babička  
tvaroh mäkký  
hrudkovitý 500 g  
1 kg = 5,18 €

**AKCIA**

**2,59**



Mlékovita  
maasdamer, gouda  
syr 200g blok  
1 kg = 13,95 €

**AKCIA**

**2,79**



Gazdovské syrové nite  
údené, neúdené  
250 g  
1 kg = 11,96 €

**AKCIA**

**2,99**

Neplatí pre predajňu  
Hnílec, Ovrúčská, Poprad- Veľká a Zuzkin park



Mlékovita Cheddar blok  
červený, biely 100 g  
1 kg = 7,90 €

0,99 -20%

**0,79**

Neplatí pre predajňu  
Poprad- Veľká



Mlékovita  
Mozzarella syr blok  
100 g  
1 kg = 8,90 €

**AKCIA**

**0,89**

Neplatí pre predajňu  
Hnílec, Ovrúčská, Poprad- Veľká a Zuzkin park



Landana kozi syr  
chilli,  
talianske bylinky  
100 g  
1 kg = 19,90 €

**AKCIA**

**1,99**



Ryba Lahôdkové zavináče,  
lahôdkové rezy 230 g  
1 kg = 8,69 €

**AKCIA**

**1,59**



Lunter Tofu viac druhov  
160-180 g  
1 kg = 4,94 €



**AKCIA**

**0,79**

BeBe Brumík  
mliečny, čokoládový,  
jahodový 30 g  
1 kg = 12,67 €

~~0,55~~ -31%  
**0,38**

Sušienka Papita kokos,  
mliečna, karamel  
33 g  
1 kg = 11,82 €

~~0,49~~ -20%  
**0,39**

Deli pistaciová,  
čokoládová 35 g  
1 kg = 12,86 €

~~0,58~~ -22%  
**0,45**

Milky Way  
21,5 g  
1 kg = 23,33 €

**AKCIA**  
**0,49**

Sedita Lina  
viac druhov  
50 g  
1 kg = 11,20 €

~~0,74~~ -24%  
**0,56**

Orion Banány  
v čokoláde  
45 g  
1 kg = 14,44 €

~~0,84~~ -23%  
**0,65**

Pedro Cukríky  
viac druhov  
80 g  
1 kg = 7,38 €

~~0,78~~ -24%  
**0,59**

Emco Ovocná tyčinka s lesným  
ovocím, s jahodami 30 g  
1 kg = 29,67 €

**AKCIA**  
**0,89**

Bon Pari Citrus mix,  
original  
90 g  
1 kg = 11,00 €

~~1,19~~ -20%  
**0,99**

Knoppers  
3x25 g  
1 kg = 13,20 €

**AKCIA**  
**0,99**

Čokoláda  
Lindt Excellence  
viac druhov 100 g  
1 kg = 29,90 €

**AKCIA**  
**2,99**

Kinder  
veľkonočný privesok  
Surprise 20g  
1 kg = 49,50 €

~~1,29~~ -29%  
**0,99**

Kinder čokoláda  
8 x 12,5g  
1 kg = 11,90 €

~~1,89~~ -37%  
**1,19**

Kinder  
Schoko-bons  
125 g  
1 kg = 18,32 €

~~3,29~~ -30%  
**2,29**

Figaro Snehulky  
Mix 150 g  
1 kg = 9,27 €

**AKCIA**  
**1,39**

Ovomia  
Cukríky želé  
Ovomia  
200 g  
1 kg = 6,95 €

~~1,89~~ -26%  
**1,39**

LAG Morské plody  
s orieškovo-  
nugátovou  
náplňou 200 g  
1 kg = 19,22 €

**AKCIA**  
**3,69**

Ferrero  
Mon Chéri  
157,5 g  
1 kg = 28,60 €

~~6,25~~ -28%  
**4,49**

**Croissant Grana**  
rôzne druhy, Croissant Happico  
s kakaovou náplňou 60g  
1 kg = 5,50 €

~~0,45~~ **-27%**  
**0,33**

**Fresh kukuričné**  
chrumky solené, nesolené  
**KUKURIČNÉ** 100g  
1 kg = 3,90 €

~~0,49~~ **-20%**  
**0,39**

**Ravíťa paličky**  
grahamové  
tyčinky 70g  
1 kg = 10,00 €

**AKCIA**  
**0,70**

**Tuc kreker**  
original, slaninové 100 g  
1 kg = 8,90 €

~~1,15~~ **-23%**  
**0,89**

**Bag Snacks**  
Tixy, Cheesy 60 g  
1 kg = 14,83 €

~~1,19~~ **-25%**  
**0,89**

**Ertlůvský perník**  
slivkový, jahodový s tmavou  
polevou 60g  
1 kg = 14,83 €

**AKCIA**  
**0,89**

**Ravíťa Kukuričné**  
chrumky s ovocnou  
príchutou 100 g  
1 kg = 9,90 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Slovakia Chips**  
vrúbky  
solené, pizza 55 g  
1 kg = 18,00 €

~~1,29~~ **-23%**  
**0,99**

**Rocky**  
party mix  
slaný 250 g  
1 kg = 4,36 €

**AKCIA**  
**1,09**

**Opavia zlaté club**  
s maslovou príchutou 140 g  
1 kg = 8,93 €

**AKCIA**  
**1,25**

**Pringles**  
Original, smotana a cibula,  
hot & spicy 40 g  
1 kg = 2,98 €

~~1,49~~ **-20%**  
**1,19**

**Dru Slané tyčinky**  
220 g  
1 kg = 5,86 €

**AKCIA**  
**1,29**

**Figaro Čoko piškóty**  
marhuľové,  
pomarančové,  
višňové, malinové 147 g  
1 kg = 9,46 €

~~1,75~~ **-21%**  
**1,39**

**Doritos**  
Lupienky Tortilly  
viac druhov 100 g

~~1,59~~ **-32%**  
**1,29**

Cena za 1 ks pri kúpe od 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 15,90 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 12,90 €

**Slovakia**  
SOLENÉ  
Chips rôzne druhy  
130g  
1 kg = 11,46 €

**Nature Line**  
Vanessy celozrnné sušienky  
s fruktózou 200 g  
1 kg = 9,45 €

**AKCIA**  
**1,89**

**Manner Zarties**  
nugát 200 g  
1 kg = 10,45 €

~~2,29~~ **-22%**  
**2,09**

**Dr. Ensa**  
Kešu pražené solené, natural  
150 g + 50 g grátis  
1 kg = 15,93 €

~~3,29~~ **-27%**  
**2,39**

**Slovakia**  
SOLENÉ  
Chips rôzne druhy  
130g  
1 kg = 11,46 €

~~2,15~~ **-31%**  
**1,49**



AKCIA

0,55

Opavia BeBe jemné,  
kakaové 130 g  
1 kg = 6,08 €

1,19 -34%

0,79

Toma  
Tortové oblátky  
neplnené 150 g  
1 kg = 5,93 €

1,19 -25%

0,89

Dr. Ensa Horzienska  
200 g  
1 kg = 4,95 €

1,29 -23%

0,99

BRUSNICE / KLIKVA  
presladené / prosladená  
100 g  
Dr. Ensa Brusnice  
presladené 100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Jagdfeld Gofri  
Vafle vaječné 125 g  
1 kg = 8,72 €

AKCIA

1,09

Dr. Ensa Mandle  
hoblované, Jadrá mandlí  
blanžirované 100 g  
1 kg = 12,90 €

AKCIA

1,29

Opavia Piškoty 220 g  
1 kg = 6,32 €

1,89 -26%

1,39

Lotus Biscoff  
karamelizované  
sušienky 250 g  
1 kg = 6,36 €

2,09 -24%

1,59

Fresh zmes  
orechov 200g  
1 kg = 10,95 €

AKCIA

2,19

Rožky plnené  
slivkovým lekvárom,  
orechami, makom  
340 g  
1 kg = 11,74 €

4,99 -20%

3,99

Jomo Bábovka  
mramorová, vanilková  
400 g  
1 kg = 5,73 €

AKCIA

2,29

Dobrota čokoládové,  
punčové guľky 360 g  
1 kg = 7,75 €

AKCIA

2,79

Laskonky kokosové  
malé, mix malé  
130 - 150g  
1 kg = 24,54 €

AKCIA

3,19

Dobrota Grilážky 400g  
1 kg = 9,98 €

AKCIA

3,99

Ferrero Nutella 600 g  
1 kg = 8,32 €

6,79 -27%

4,99

Marlenka  
medové guľičky,  
s kakaom 235g  
1 kg = 21,23 €

AKCIA

4,99

Pistácie  
pražené solené  
500 g  
1 kg = 15,98 €

AKCIA

7,99



AKCIA

0,25



0,32 -22%

0,25



AKCIA

0,33



0,54 -23%

0,49



AKCIA

0,69



0,98 -30%

0,69



AKCIA

0,95



AKCIA

0,89



1,45 -25%

1,09



AKCIA

1,39



2,39 -25%

1,79



AKCIA

1,89



AKCIA

1,99



AKCIA

1,99



Giana Kompót

mandarínky v sladkom

náleve 312 g

1 kg = 5,66 €



AKCIA

2,29



AKCIA

2,49

2+1 ZADARMO

CENA ZA 3KS = 8,98 €

CENA PRI KÚPE 1KS=4,49 CENA ZA KS PRI KÚPE 3KS=2,99 €

St. Dalfour  
ovocná nátierka  
viac druhov 284 g4,49 Cena za  
1 kus

AKCIA

2,99

Cena za ks pri kúpe 3ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 15,81 €

Cena za 1 kg pri kúpe 3 ks = 10,53 €

1,29 -23%

0,99

# VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

## EXKLUZÍVNY

### ALKOHOL A VÍNA

**PRÍĎTE**  
SA PRESVEDČIŤ  
**DO NAŠICH**  
**PREDAJNÍ**





**AKCIA**  
~~17,11 €~~  
**0,65**



~~0,88~~ **-22%**  
**0,69**



**AKCIA**  
~~3,95 €~~  
**0,75**



**AKCIA**  
~~1,78 €~~  
**0,85**



**AKCIA**  
~~2,68 €~~  
**0,99**



**AKCIA**  
~~1,98 €~~  
**0,99**



~~1,29~~ **-22%**  
**1,09**



~~1,79~~ **-22%**  
**1,39**



**AKCIA**  
~~21,38 €~~  
**1,39**



**OD 2 KS**  
~~2,89~~ **-54%**  
**1,39**  
**Cena od 2 kusov**  
 Cena za 1 kg pri 1 ks = 3,98 €  
 Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,78 €



**AKCIA**  
~~2,58 €~~  
**1,29**



**AKCIA**  
~~2,58 €~~  
**1,29**



**AKCIA**  
~~7,45 €~~  
**1,49**



**AKCIA**  
~~8,28 €~~  
**1,49**



**AKCIA**  
~~10,28 €~~  
**1,85**



**AKCIA**  
~~9,16 €~~  
**2,29**



**AKCIA**  
~~2,69 €~~  
**2,69**



Horčica Snico  
plnotučná  
350 g  
1 kg = 2,26 €

~~1,09~~ -28%

**0,79**



JAMAR Zelený hrášok v  
slanom náleve 400 g  
1 kg = 3,71 €

AKCIA

**0,89**



Hamé Křeník 160 g  
1 kg = 7,81 €

~~1,59~~ -21%

**1,25**



Chren Koch  
smotanový 190 g  
1 kg = 8,89 €

~~2,19~~ -23%

**1,69**



Bonduelle Gold  
Zlatá kukurica  
340 g  
1 kg = 4,53 €

~~1,89~~ -32%

**1,29**



Jamar Zeleninová zmes  
hrášok s mrkvou v  
jemne slanom náleve  
470 g / p.p. 282 g  
1 kg = 4,57 €

AKCIA

**1,29**



Jamar Zeleninová  
zmes hrášok s mrkvou  
a kukuricou v jemne  
slanom náleve  
470 g / p.p. 282 g  
1 kg = 4,93 €

~~1,79~~ -22%

**1,39**



Fazulové struky  
Novofruit 660 g  
pevný podiel 300 g  
1 kg = 4,63 €

~~1,99~~ -30%

**1,39**



Giana uhorky 670 g  
pevný podiel 360 g  
1 kg = 3,86 €

~~1,79~~ -22%

**1,39**



Hamé Moravanka 330g  
1 kg = 10,00 €

AKCIA

**1,75**



Filety sledové  
viac druhov 170-175 g  
1 kg = 15,80 €

~~1,89~~ -26%

**1,39**



CBA Uhorky PREMIUM  
sterilizované v slanom  
náleve 3-6 cm  
680 g  
1 kg = 3,86 €

AKCIA

**1,39**



Bonduelle Bon menu  
mexicana  
430 g  
1 kg = 7,95 €

~~1,99~~ -20%

**1,59**



Figaro Olivы čierne, zelené  
bez kôstky, zelené plnené  
paprikou 340g, pevný  
podiel 160 - 200 g  
1 kg = 12,44 €

~~2,49~~ -20%

**1,99**



Hellmann's Kečup  
jemný 840 g,  
jemný pálivý 825 g  
1 kg = 4,11 €

AKCIA

**3,39**



Giana Olivový olej  
1 l Pomace  
1 l = 5,99 €

~~7,79~~ -23%

**5,99**



Lumark  
Cvikla s chrenom,  
jemne strúhaná 290 g  
1 kg = 3,07 €

AKCIA

**0,89**



Capri-Sun Multivitamin,  
Orange,  
Mystic Dragon 200 ml  
1l = 1,95 €

0,55 -29%  
**0,39**



Magnesia neperlivá,  
Jemne perlivá, perlivá 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,39 €

0,34 -30%  
**0,59**



MISS+ magnéziovo-kremiková  
prelivá prírodná minerálna  
voda 1,2 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,57 €

AKCIA  
**0,69**



Viwa Vitaminwater  
COLIA GEI 3000mg  
viac druhov 600 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,65 €

AKCIA  
**0,99**



Magnesia Red  
grapefruit, jahody,  
maliny sytená 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,73 €

1,39 -31%  
**1,09**



Čaj Babička Ruženka  
viac druhov  
20x2 g  
1 kg = 17,25 €

AKCIA  
**0,69**



Adrenalin Energetický  
Nápoj Klasik, Kaktus  
600 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,65 €

AKCIA  
**0,99**



Red Bull  
Energetický nápoj  
0,25 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 4,36 €

1,49 -27%  
**1,09**



Relax Fruit drink  
viac druhov  
1 l  
1l = 1,15 €

AKCIA  
**1,15**



Royal Crown Cola NO  
SUGAR, classic 1,33 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,05 €

1,39 -30%  
**1,39**



Popradská Extra  
Špeciál pražená mletá  
káva 250g  
1 kg = 14,60 €

4,75 -23%  
**3,65**



Bílinská minerálna  
voda dva druhy 1 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,55 €

AKCIA  
**1,55**



Inka rozpustná  
kávovinová  
zmes 180 g  
1 kg = 9,39 €

AKCIA  
**1,69**



Robby Bubble  
hrozno, strawberry  
raspberry 0,75 l  
1l = 2,39 €

AKCIA  
**1,79**



CBA Sirup  
s príchuťou baza a citrón,  
pomaranč 0,7 l  
1l = 2,84 €

AKCIA  
**1,99**



Vyprošťovák Active šumivé  
tablety 20 ks/82 g  
1 kg = 26,71 €

AKCIA  
**2,19**



Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero, Fanta  
4 x 0,33 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,89 €

3,39 -27%  
**2,49**



Káva Nescafé  
Classic, Crema  
200 g  
1 kg = 27,45 €

6,35 -21%  
**5,49**



Zázvorový  
nápoj Zingi  
0,5 l  
1l = 20,98 €

13,39 -25%  
**10,49**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Castello  
červené, biele  
vino CBA 1 l  
1l = 2,09 €

**AKCIA**

**2,09**

Movino Hradné  
vino biele, červené  
polosladké 1 l  
1l = 2,29 €

**AKCIA**

**2,29**

Villa Italia  
Frizzante bianco  
750 ml  
1l = 3,80 €

~~3,99~~ -29%

**2,85**

Vitis Vegan Devín viac  
druhov 750 ml  
1l = 4,65 €

**AKCIA**

**3,49**

Hubert De Luxe  
Akostné vino  
aromatické šumivé ružové  
polosladké, biele sladké  
750 ml  
1l = 5,99 €

~~6,89~~ -35%

**4,49**

Vino Nitra  
Bastion  
rôzne druhy  
0,75 l  
1l = 6,25 €

**AKCIA**

**4,69**

Moletto vino frizzante  
D.O.C. 750 ml  
1l = 6,65 €

~~6,45~~ -23%

**4,99**

Vino Messapi  
Primitivo Puglia  
0,75 l  
1l = 7,99 €

**AKCIA**

**5,99**

Clan Campbell Whisky  
CAMPBELL Škótska 0,7 l  
1l = 14,27 €

~~12,49~~ -20%

**9,99**

Marsen Gin Pink  
s príchutou malín a jahôd 38%  
Originál 42% 0,7 l  
1l = 19,99 €

~~18,19~~ -23%

**13,99**

Jack Daniel's  
Old No.7  
Tennessee  
WHISKEY  
70cl 40% Vol.  
DISTILLED AND BOTTLED BY  
JACK DANIEL'S DISTILLERY  
LESCOMB, TENNESSEE, USA

Whiskey  
Jack Daniel's  
40% 0,7 l  
1l = 28,56 €

~~26,59~~ -25%

**19,99**

TAT Tatratea originál  
52% 700ml  
1l = 24,27 €

**AKCIA**

**16,99**

Brandy Karpatské  
Speciál V.S.O.P.  
40% 0,7 l  
1l = 38,56 €

**AKCIA**

**26,99**

Frucona Gazdovská  
slivovica extra  
52% 700 ml  
1l = 24,27 €

**AKCIA**

**16,99**

Bumbu rum  
40% 0,7 l  
1l = 42,84 €

~~37,49~~ -20%

**29,99**

**Gambrinus**  
10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
11 = 0,98 €

~~0,69~~ -29%  
**0,49**

**Birell**  
viac druhov  
0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,38 €

~~1,05~~ -34%  
**0,69**

**Kozel**  
12% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,58 €

~~0,99~~ -20%  
**0,79**

**Staropramen**  
Smíchov Pivo  
výčapné svetlé 500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,18 €

~~0,87~~ -32%  
**0,59**

**Volfas Engelman IPA**  
568 ml plech rôzne druhy  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 2,10 €

**AKCIA**  
**1,19**

**Zlatý Bažant** 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
11 = 0,98 €

~~0,69~~ -29%  
**0,49**

**Krušovica**  
10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,10 €

~~0,85~~ -35%  
**0,55**

**Kelt**  
10% 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,86 €

~~1,79~~ -28%  
**1,29**

**Liker Vaječný sen**  
15% 0,5 l  
11 = 8,38 €

~~5,29~~ -29%  
**4,19**

**ABSOLUT**  
Country of Sweden  
**VODKA**  
Vodka Absolut 40%  
10  
11 = 14,99 €

~~20,49~~ -27%  
**14,99**

**Pilsner Urquell Pivo**  
svetlý ležiak fľaša  
500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
11 = 1,98 €

~~1,39~~ -29%  
**0,99**

**Klas R Tuzemský**  
40% 0,5 l  
11 = 9,98 €

**AKCIA**  
**4,99**

**Frucona Barack**  
Cseresznye liehovina  
38% 500 ml  
11 = 11,38 €

**AKCIA**  
**5,69**

**Frucona Vodka jemná**  
38% 0,5 l  
11 = 9,98 €

~~6,49~~ -23%  
**4,99**

**Kopaničarska Slivka**  
40% 0,7 l  
11 = 11,41 €

~~9,99~~ -20%  
**7,99**

**Vodka Goral**  
tradičná  
40% 0,7 l  
11 = 15,70 €

~~13,99~~ -21%  
**10,99**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Fresh hygienické  
vreckový box  
3-vrstvové 60ks  
1 ks = 0,01 €

~~0,79~~ -25%  
**0,59**



FRESH kozmetické  
tampony odličovacie  
100+20ks grátis  
1 ks = 0,01 €

~~1,09~~ -28%  
**0,79**



Alpa Francovka,  
Lesana 60 ml  
1 l = 19,83 €

~~1,49~~ -20%  
**1,19**



Naturella Classic Normal  
Camomile 18 ks, classic maxi  
economy 16ks  
1 ks = 0,12 €

~~2,49~~ -20%  
**1,99**



Plienky Panda Midi 15 ks,  
Maxi 14 ks,  
Junior 13 ks  
1 ks = 0,20 €

**AKCIA**  
**2,59**



Colgate zubná  
pasta 3 druhy  
75 ml  
1 l = 16,53 €

**AKCIA**  
**1,24**



Dove tableta na umývanie  
viac druhov  
90 g  
1 kg = 17,67 €

**AKCIA**  
**1,59**



ZĽAVA  
37%  
NA DRUHÝ  
KUS

Hydratačný krém  
LUX Maryna  
75 ml

**2,19** Cena za  
1 kus

**AKCIA**  
**1,79**  
Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1l pri kúpe 2 ks = 23,87 €



Lactovit, regeneračný  
sprchový gél 300 ml  
1 l = 7,97 €

**AKCIA**  
**2,39**



DiXi tekuté mydlo vybrané  
druhy 500 ml  
1 l = 4,58 €

**AKCIA**  
**2,29**



Axe pánsky sprchový  
gél vybrané druhy 250ml  
1 l = 10,76 €

**AKCIA**  
**2,69**



DiXi Brezový, žihľavový  
šampón 400 ml  
1 l = 4,73 €

**AKCIA**  
**1,89**



L'Oréal Paris Elseve  
balzám na vlasy  
viac druhov  
200 ml  
1 l = 17,45 €

**AKCIA**  
**3,49**



Elseve šampón  
viac druhov 400 ml  
1 l = 9,98 €

~~5,09~~ -22%  
**3,99**



Corega Tabs čistiace  
tablety na zubné  
náhrady BIO 30ks  
1 ks = 0,13 €

~~5,09~~ -22%  
**3,99**



Rexona  
antiperspirant viac  
druhov  
150 ml  
1 l = 16,60 €

**AKCIA**  
**2,49**

**002 KS**

Balis farebné Mikroténové Vrecká 25 \* 35 cm 50 ks

**0,69** Cena za 1 kus

~~0,79~~ **-25%**

**0,59**

Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,01 €  
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,01 €

UNI ABSORB

Janegal univerzálna utierka 3ks 38x34 cm

1 ks = 0,28 €

**AKCIA**

**0,85**

5 ks

Janegal Hubka na riad maxi 5 ks

1 ks = 0,16 €

~~1,09~~ **-28%**

**0,79**

100 g

Bella Vata 100 g

1 kg = 8,90 €

~~1,19~~ **-25%**

**0,89**

Balis Vrečia na odpad 120L 10 ks

1 ks = 0,10

**AKCIA**

**0,95**

MADE IN GERMANY 10 YEARS POWER

AA ALKALINE

VARTA

LONG LIFE

Varta Batéria LL 4 AA, LL 4 AAA

1 bal. = 1,29 €

+30% MORE POWER

~~2,29~~ **-46%**

**1,29**

KATRIN

Toilet Paper 525

Katrin toaletný papier 2vrstvový 4ks/ 4 x 60 m

1 ks = 0,67 €

~~3,49~~ **-23%**

**2,69**

**002 KS**

Off! Protect rozprašovač repelent v mechanickom rozprašovači 100 ml

**3,29** Cena za 1 kus

~~3,89~~ **-23%**

**2,99**

Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 32,90 €  
Cena za 1 ks pri 2 ks = 29,90 €

CMK Dáždnik s puzdrom skladací - manuálny 1ks

1 ks = 3,59 €

**AKCIA**

**3,59**

WĘGIEL DRZEWNY CHARCOAL DREWNE UHLI

DL' Lauko Uhlie drevené 2,5 kg

1 kg = 1,40 €

**AKCIA**

**3,49**

Tento

Tento Finest Kuchynské utierky 3-vrstvové 1 ks

Paper 1 bal. = 2,99 €

~~3,89~~ **-23%**

**2,99**

Belis

Belis čistič na okná 750ml

1 l = 1,32 €

**AKCIA**

**0,99**

Belis

Belis FRESH wc gél čistič na toalety lemon 750ml

1 l = 1,32 €

**AKCIA**

**0,99**

Sifo

Sifo čistič sifónov 500 g

1 kg = 7,98 €

**AKCIA**

**3,99**

XL BALENÍ VÝROBKOVÝ ÚČINNÝ

Savo

Savo Original 1,2 l

1 l = 1,91 €

~~3,09~~ **-26%**

**2,29**

Sanytol

Sanytol Dezinfekcia čistič podlahy & plochy voňa eukalyptu 1 l

1 l = 3,09 €

**AKCIA**

**3,09**



Shelma Snack  
Grain Free  
pre mačku hydínové,  
pstružie, hovädzie 15 g  
1 kg = 39,33 €

AKCIA

0,59



Dax krmivo  
pre mačky  
konzerva hovädzia,  
hydínová, rybacia  
krmivo pre psy hovädzie,  
hydínové 415 g  
1 kg = 1,90 €

AKCIA

0,79



Reno Optimal Life 5  
Premium krmivo pre  
psy v konzerve  
hovädzie, jahňacie  
1240 g  
1 kg = 1,77 €

AKCIA

2,19



Purina One granule adult  
pre psa hovädzie a ryža,  
SENSIT losos a ryža 800 g  
1 kg = 5,49 €

AKCIA

4,39



1 ks = 0,36 €

1 kg = 4,28 €

AKCIA

15,99



Citra Práškový čistiaci  
prostriedok na  
kuchynský riad citrus  
400 g  
1 kg = 4,23 €

AKCIA

1,69

KÚP DUCK  
A DOSTANEŠ  
TAŠKU!



DUCK Fresh Discs  
Adventure, Blue,  
limetka 36 ml  
11 = 66,39 €

AKCIA

2,39



Somat extra power sol'  
do umývačky riadu 1,5kg  
1 kg = 1,70 €

AKCIA

2,55



Somat excellence 4in1  
tablety do umývačky riadu  
50 ks  
1 ks = 0,24 €

AKCIA

11,99



Jar prostriedok  
na umývanie riadu  
Lemon, Apple  
900 ml  
11 = 3,32 €

4,89 -36%

2,99



Lanza Marsiglia mydlo  
na pranie 250 g  
1 kg = 5,96 €

1,99 -25%

1,49



Well Done  
obrásky pohlcujúce  
farbu 12 ks  
1 ks = 0,13 €

AKCIA

1,59



1 PD = 0,07 €

Fresh  
Gél na pranie  
na biele a  
farebné tkaniny  
1,5l 30 PD  
1 PD = 0,07 €

AKCIA

1,99



Lenor aviváž Spring  
Awakening, Summer Breeze  
34 PD 850 ml  
11 = 3,05 €

AKCIA

2,59



Persil praci prášok  
regular 20PD 1,11kg  
1 PD = 0,32 €

AKCIA

6,49



1 PD = 0,19 €

Ariel Color, Ariel Brilliant  
Clean Universal  
100 PD gél na pranie 5 l  
1 PD = 0,19 €

26,99 -30%

18,99

# JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 17.04.2025

SOBOTA 19.04.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS=8,99€  
CENA ZA 2 KS = 17,98 €

1 KS = 8,99€



Zingi zázvorový nápoj  
pasterizovaný 500 ml

**AKCIA**  
**17,98**

Cena za ks pri kúpe 2ks = 8,99€  
Cena za 1l pri kúpe 2 ks = 17,98 €

CENA ZA BAL. PRI KÚPE 2 BAL. = 9,99€  
CENA ZA 2 BAL. = 19,98 €

1 BAL. = 9,99€



Somat excellence 4in1 tablety  
do umývačky riadu 50 ks

**AKCIA**  
**19,98**

Cena za bal. pri kúpe 2bal. = 9,99€  
Cena za 1k pri kúpe 2bal. = 0,20€

**AKCIA OD ŠTVRTKA DO SOBOTY 17.04. - 19.04.2025**



Med Zlatý úl  
Kvetový  
900 g  
1 kg = 3,77€

5,29 -36%  
**3,39**



Nicolaus Extra  
jemná vodka  
38% 0,7l  
1l = 10,70 €

**AKCIA**  
**7,49**



Mandarínky balené  
1 kg  
1 kg = 0,99 €

**AKCIA**  
**0,99**



Marlenka Medová torta  
s orieškami, s kakaom  
800 g  
1 kg = 11,24 €

12,49 -28%  
**8,99**



Nowaco Losos Divý Keta Filet s  
Kôžou 100 g  
1 kg = 14,90 €

**AKCIA**  
**1,49**

CENA ZA KS PRI KÚPE 12 KS=0,89€  
CENA ZA 12 KS = 10,68 €

1 KS = 0,89€



Mliekovita Mlieko trvanlivé  
1,5% bezlaktózne 1 l

**AKCIA**  
**10,68**

Cena za pri kúpe 12ks=0,89€  
Cena za 1l pri kúpe 1 ks = 0,99 €  
Cena za 1l pri kúpe 12 ks = 0,89 €

Potraviný  
klas  
Testuje sa na  
Vašu náosť

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA [WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE](http://WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE)

Posledná uvedená v tomto letáku platí od 14.04.2025 - 19.04.2025 alebo do vyčerpania zásob. Chyby v tlači vyhradené.  
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v balení a variantoch ponúkaného tovaru.  
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

[www.facebook.com/staromestska.maslaren/](https://www.facebook.com/staromestska.maslaren/)  
[www.facebook.com/klaspotravin/](https://www.facebook.com/klaspotravin/)